
KUMSP00RKOI2

na zhotovení projektové dokumentace, výkon funkce koordinátora bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby aautorského dozoru

ČÁSTA
Obecná ustanovení

I.
Smluvní strany

Záznam, n provedení předběžné koními

rnKazce operwe

Správce roKpočíu
^f-y
y é. /•

X, Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, příspěvková organizace

Se sídlem:
Zastoupeno:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu;

Frýdecká 689/30, 737 01 Český Těšín
RNDr, Tomášem Hudcem, ředitelem
62331639
CZ62331ó39~neplátce
ČSOB Český Těšín
101288824/0300

:
.

(dále jen „objednatel")

(dálejen včásti BaD „objednatel" a v části C „příkazce")

&pctnBiím Josefa goikn, Ceskf Vělfi;,

Došio: <5 y\ y •JU-&

Počet lisiů: <$"

Počet ílstů (svazků) příloh: Q

č-u <trít<f&*4/á$

Zpr.i

Spis. zn:

Skart. zn.a ihiía

y

2. Obchodní Firma

Se sídlem:
Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

BMCH s.r.o.
28. října 1142/168 , 709 00-Ostrava Mariánské Hory
ing.arch.Czeslawem Mendrekem
483 94 190
CZ48394190
KB Český Těšín
92901761/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6241

(dálejen včásti A, BaD „zhotovitel"a v části C „příkazník'')

Smlouva se upravuje v následujících bodech :

Smlouva odílo na zhotovení projektové dokumentace

IIL
Předměí plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro objednatele projektovou dokumentaci stavby „Tělocvična
- Gymnázia na ul. Frýdecká v Českém Těšíně" (dále jen „stavba") a projednat ji sdotčenými

orgány státní správy a účastníky územního a stavebního řízení (dále jen „dílo"). Projektová

PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby - „Tělocvična Gymnázia na ul. Frýdecká v Českém
Těšíně"



dokumentace bude zpracována. na základě projektové dokumentace pro stavební řízení
zpracované projektantem Ing. arch. Czesíawem Mendrekem (společnost BívíCH s.r.o.) v červnu
2013. Podrobná specifikace dílaj e uvedena v odst. 2-6 tohoto článku.

Projektová dokumentace bude dále navržena vsouladu s~ podmínkami pravomocného
stavebního povolení, které vydal odbor výstavby a životního prostředí Městského úřadu Český
Těšín dne 21. 8. 2013 pod c.j. MUCT/30153/2013, snabytím právní moci dne 28. 8. 2013
a rozhodnutím o prodloužení platnosti stavebního povolení, které vydal odbor výstavby
a životního prostředí Městského úřadu Český Těšín dne 9.1. 2015 pod č.j. MUCT/23604/2015.

Projektová dokumentace bude upravena včásti -VZT tak, aby splňovala požadavky
Nařízení evropské komise £.12532014 s povinnosti uplatnění od 1.01 2016. Navržené větrací
zařízení bude obousměrné a bude opatřeno rekuperací tepla. Dále PD bude Upravena ve všech
parametrech, které z této změny vyplynou pro ostatní profese.

Cena díla

1. Cena dílaj e stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Části díla

PD stavby pro výběr
zhotovitelé a pro provádění
stavby
(či, ÍU odst. 2 bod 2.1. smlouvy)
Návrh a dokumentace
vnitřního vybavení
(či. III odst. 2 bod 2.2. smlouvy)

Celkem

Cena bez
DPH
(v Kč)

508.000,-

105.000,-

613.000,-

DPH21%
(v Kč)

106.680,-

22.050,-

128.730,-

Cena včetně
DPH (v Kč)

614.680,-

127.050,-

741.730,-

VC-i fnyy" dne:

za objednatele

gymnázium Josefo Bolka, Český lato,
příspěvková organizace

frýdecká 30,737 01 Česky lěšín
IČO:62331639 ?

V^^

za zhotovitele
PROJEKČNÍ KANCELÁŘ

BMCHí.t-o.
28.f[)naíH2íl6B

705 00 Csírava*Mar. Hory
IBÍ.-.596 6H 157

e:4MMW" O!ČiCMWM190

PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby - „Tělocvična Gymnázia na ul. Frýdecká vČeském 2
Těšíně"



' _„JL _ *

CTeGy 2017/7

1. Předmět předávání í

Projektová dokumentace stavby" Tělocvična Gymnázia na ul. Frýdecká v Českém Těšíně"
A-PD stavby pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby
B-Návrh a dokumentace vnitřního vybavení

2. Objednatel; Gymnázium Josefa Božka, Český Těšín, pnspěvková organizace

Frýdecká 689/30,737 01 Český Těšín

ÍČO: 62331639

3. Zhotovitel; BMCH, s.r.o.

Ostrava- Mariánské Hory, 28.října 1142/168, PSČ: 709 00

IČ: 48394190

Podpis » »"ÍK.*-;?* Datum : 26'.7.2017
709 00 Osfrcvo-Maf. Heny

tet.; 596 611 18/
DíČ: 0^839-41£0

4. Vady díla : nebyly zjištěny

Objednatel převzal dne :^(^ :J. Je) {7

wům Josefo Božka, Usky ;::;•;
příspěvkoví orgonímce

Frýdecká 30,737 01 Gsský TBšín
IČO'-62331*?°

Gy;«íiiízteís Josefa Božko, Český Těšín,

pí-répévíioiiá orgonixone

Dwic* ŷ> /£ /t'V/"

Počei listů; '/

Počel lislú (svarků) příloh: (Y

&'}.: (..jCSCfJl ÍZf^tfJt

AY

Spis, zn.:

Sksrt zn.a lhůta;




